十勝ロータリー奨学会 理事長 前田修一 様

十勝ロータリー奨学会 専務理事 千枝克孝 様

・白木　幸久会員・・・十勝フードバレーマラソンで、みごと５キロ完走しました。

・作田　和昌会員・・・このたび「音更町産業功労賞」をいただきました。

副会長

幹　事

水曜日　１２：３０～１３：３０

ハピオ２Ｆ

例会日

例会場

河東郡音更町木野大通西7丁目１ ハピオ木野内

田中 義博

起立：野村 泰司SAA　点鐘：猪子 茂昭会長　開会宣言：野村 泰司SAA

事務局

例会報告 第952回

猪子 茂昭

向平 敏孝

平成5年10月19日

2013年11月6日

創　立

会　長

会長挨拶会長挨拶会長挨拶会長挨拶

皆様、おばんでございます。

紅葉の季節も終わり、朝、晩は、気温も下がり皆様風

邪などひかれておられないでしょうか？

体調には、十分にご注意をして頂きたいと思います。

本日は、十勝ロータリー奨学会理事長　前田修一様に

は、公益財団法人に変わってのてんぼうをお話しして

頂けるかと思います。

どうぞ宜しくお願いいたします。

さて年次総会に向けて、クラブ細則にのっとり次次年

度理事及び役員を指名することを、求めなければなら

ないと有ります。

立候補者がおられれば選挙となりますが、いかがで

しょうか？

指名委員会を設けて決定していく、そして歴代会長に

指名委員をお願い致したいと思います。

本日の例会ご出席有難うございました。

ゲストゲストゲストゲスト紹介紹介紹介紹介

ニコニコニコニコニコニコニコニコ献金献金献金献金

十勝ロータリー奨学会 理事長 前田修一 様

前回

今回 951 39 20 51.3%

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会 今月の会報担当者： 佐藤

小枝 秀則、千葉 悟、阿部 英輝、佐藤 誠吾、富田 秀彦、大和 志郎

出席委員長出席委員長出席委員長出席委員長：：：：真田 正裕真田 正裕真田 正裕真田 正裕

メーク

アップ

欠席 出席率

ホーム

クラブ

出席者

例会数

計算に

用いる

会員数

例会案内

出席報告出席報告出席報告出席報告

１１月１４日（木）交通安全を考える住民の集い　　　　１３：３０～　（社会奉仕委員会）

１１月２０日（水）第６回クラブ協議会　　　　　　　　１２：３０～　（理事会）

１１月２７日（水）ガバナー補佐公式訪問　　　　　　　１２：３０～　（ロータリー財団委員会）

１２月　４日（水）年次総会　　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（理事会）

次週次週次週次週からのからのからのからのプログラムプログラムプログラムプログラム

ゲストゲストゲストゲスト卓話卓話卓話卓話